4 (Cuatro) Profesional Especializado 2028 19

10 (Diez) Profesional Especializado 2028 18

2 (Dos) Profesional Especializado 2028 17

9 (Nueve) Profesional Especializado 2028 16

4 (Cuatro) Profesional Especializado 2028 15

5 (Cinco) Profesional Especializado 2028 14

111 (Ciento 
Once) 

Profesional Especializado 2028 13

1 (Uno) Profesional Especializado 2028 12

4 (Cuatro) Profesional Universitario 2044 11

2 (Dos) Profesional Universitario 2044 10

2 (Dos) Profesional Universitario 2044 08

2 (Dos) Profesional Universitario 2044 07

[...]

Administrativa Especial 

0037 24

5 (Cinco) Director Técnico 0100 23
20 (Veinte) Director Territorial 0042 19
9 (Nueve) Subdirector Técnico 0150 21
2 (Dos) Jefe de Oficina 0137 22
3 (Tres) Jefe de Oficina Asesora 1045 16

81 (Ochenta Uno) Profesional Especializado 2028 24
105 (Ciento cinco) Profesional Especializado 2028 21

1 (Uno) Profesional Especializado 2028 20
1 (Uno) Profesional Especializado 2028 19
2 (Dos) Profesional Especializado 2028 18
1 (Uno) Profesional Especializado 2028 17
1 (Uno) Profesional Especializado 2028 16

40 (Cuarenta) Profesional Especializado 2028 13
1 (Uno) Profesional Especializado 2028 12

261 (Doscientos 
sesenta y uno)

Profesional Universitario 2044 11

221 (Doscientos 
veintiuno) 

Profesional Universitario 2044 09

27 (Veintisiete) Analista de Sistemas 3003 18
1 (Uno) Técnico Administrativo 3124 18

23 (veintitrés) Técnico 3100 16
36 (Treinta y seis) Auxiliar Administrativo 4044 23

Artículo 2°. El Director de la Unidad Administrativa Especial de Atención y Reparación